



ESTADO DO PIAUÍ MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO CNPJ: 06.772 859/0001-03 PORTARIA Nº 133/2021

ESTADO DO PIAUÍ

GABINETE DA PREFEITA CNPJ: 06.772.859/0001-03 São Pairri eda Nariato

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO, ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais, observando disposto no Artigo, 64, Inciso VI, da Lei Orgânica do Município de São Raimundo Nonato,

RESOLVE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO

Art. 1º - NOMEAR o Sr. THIAGO MACEDO ALVES, CPF nº 050.349.853-06 e RG. nº 3.751.891-SSP/PI, para exercer em comissão o cargo de COORDENADOR, lotado junto à Secretaria de Administração e Finanças do Município de São Raimundo Nonato-PI, o qual exercerá a função de Secretário da Junta de Serviço Militar, neste município.

Art. 2º - Esta Portaria retroage os seus efeitos para o dia 01 de janeiro de 2021, revogadas as disposições em contrário.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

Gabinete da Prefeita Municipal de São Raimundo Nonato, PI, aos 27 (vinte e sete) dias de janeiro de 2021.

Carmelita de Castro Silva
Prefeita Municipal

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO
CNPI: 06 772 859/0001-03

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO DE FORNECIMENTO

CONTRATO	N° 008/2021
MODALIDADE	CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 006/2020
овјето АТ	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA EXECUÇÃO DE OBRAS CIVIS, PAVIMENTAÇÃO DE VIAS PÚBLICAS DE ACESSO A PRAÇA DO CRUZEIRO E PRAÇA ADELINO SIQUEIRA NA ZONA URBANA DO MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO-PI
CONTRATANTE	MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO-PI, CNPJ № 06.772.859/0001-03
CONTRATADO	CONSTRUTORA SANTA INËS L'IDA, EMPRESA INSCRITA NO CNJP/MF SOB O N° 02.528.908/0001-06
FONTE DE RECURSO	FPM, ICMS E TERMO DE CONVÊNIO Nº 86970/2018.
VALOR	R\$ 858.964,66 (oitocentos e cinquenta e oito mil novecentos e sessenta e quatro reais e sessenta e seis centavos)
DATA DA ASSINATURA	29 (vinte e nove) dias do mês de janeiro de 2021
VIGENCIA	06 (seis) meses
SIGNATÁRIO	Carmelita Castro Silva (CONTRATANTE) Getùlio Alves de Carvalho (CONTRATADA).

São Raimundo Nonato/PI, 29 de janeiro de 2021

Carmelita Castro Silva Prefeita Municipal CONTRATANTE

Lote 8: Refrigerante de 1 litro.

Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: N C LOPES DOS SANTOS - ME. CNPJ: 11.886.613/0003-56.

Valor Global: 2.040,00.

Produto/Serviço	Marca	V. Unit.	Quant
Refrigerante de 1 litro	COCA COLA	3,40	600,00

Lote 9: Refrigerante de 2 litros.

Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: N C LOPES DOS SANTOS - ME. CNPJ: 11.886.613/0003-56.

Valor Global: 3.000,00.

Produto/Serviço	Marca	V. Unit.	Quant.
Refrigerante de 2 litros		5,00	600,00
	COCA COLA	300	

SAO RAIMUNDO NONATO, 28 de janeiro de 2021

ASSINATURA



ESTADO DO PIAUÍ MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO

CNPJ: 06.772.859/0001-03

AVISO DE LICITAÇÃO EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 003/2021

OBJETO: Registro de Preços para futura aquisição parcelado de material de iluminação pública para atender as necessidades da Prefeitura Municipal São Raimundo Nonato, conforme descrições e especificações no Anexo I Termo Referência deste instrumento convocatório, MODALIDADE DE LICITAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO SRP, TIPO DA LICITAÇÃO: MENOR PREÇO POR ITEM, VALOR R\$ 730.377,00, FONTE DE RECURSO: FPM, ICMS, ISS E OUTROS RECURSOS PROPRIOS DATA DO RECEBIMENTO E ABERTURA DAS PROPOSTAS E DOCUMENTAÇÃO: 11.02.2021 as 08h00min, EDITAL INFORMAÇÕES Rod. Presidente Juscelino Kubitschek de Oliveira, S/N, na BR. 020, CEP nº 64770-000, São Raimundo Nonato - PI – Fone: (089) 3582-1054, (089) 35822602 À disposição dos interessados no endereço supra no horário de 08h00min as 13:00, e acessível através do site www.bbmnetlicitacoes.com.br, SÃO RAIMUNDO NONATO/PI, 28 de janeiro de 2021. Paulo Sergio de Negreiros, Pregoeiro.

www.diarioficialdosmunicipios.org A divulgação virtual dos atos municipais